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Dosaggio

Indicazione

Imballaggio

Dose giornali
(basata su 2 capsule
vegetali)

Microbinate è progettato per promuovere la risposta sana 
del corpo alle sfide microbiche, sia interne che esterne.
Indicato nella SIBO in combinazione con il General Bowel
Protocol.

Assumere 2 dosaggi di 1 capsula al giorno per la prima
settimana e poi 2 dosaggi di 2 capsule al giorno per la
seconda settimana. Per i migliori risultati, assumere fuori 
dai pasti.
120 capsule vegetali per confezione

Monolaurina - Inosina
Estratto di origano
Estratto di foglie di olivo
Allicin
CurcuWINTM (estratto molecolare di 
curcumatecnologia di dispersione)

310 mg
300 mg
250 mg
200 mg
100 mg

Trovate la nostra versione referenziata nella sezione professionale del nostro sito web
Tutte le informazioni sono esclusivamente rivolte e rilasciate a un pubblico di professionisti della salute.
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